Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 12:47
Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/stycznik-nawrotny-i-12a-ac-3-napiecie-cewki-42-v-ac-lc2d12d7-p-346534.html
Stycznik nawrotny I= 12A [AC-3],
napięcie cewki 42 V AC LC2D12D7
Cena brutto 694,84 zł
Cena netto 564,91 zł
Kod producenta LC2D12D7
Kod EAN 3389110385670
Producent SCHNEIDER ELECTRIC
Opis produktu
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC [V] do: 0
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do: 42
Funkcja: Układ nawrotny
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 5.5000
Rodzaj przyłącza obwodu głównego: Połączenie śrubowe
Stopień ochrony (IP): IP20
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 42
Znamionowy prąd pracy Ie przy AC-3, 400 V [A]: 12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold